令和４・５年度

須賀川市スポーツ推進委員

委嘱状交付式について

報道機関各位

須賀川市スポーツ推進委員の任期満了に伴い、下記のとおり委嘱状交付式を開催します

ので、取材くださいますようお願いします。

記

１ 日  時  令和４年４月７日（木）午後７時から

２ 場  所  須賀川市役所 ４階 大会議室Ａ～Ｃ

３ 委嘱概要

 (1) 委嘱期間 令和４年４月１日～令和６年３月 31日までの２年間

（2） 委嘱人数 59人（うち新任 13人、再任 46人）※定数：60人以内

（3） 職 務 市のスポーツ推進のための事業実施に係る連絡調整や審判協力、地区

スポーツ教室での講師等

４ 当日の流れ

 (1) 開式

(2)  委嘱状交付（代表委員による受領）

（3） 市長挨拶

（4） 閉式

 閉式後、須賀川市スポーツ推進委員連絡協議会総会を開催します。

以 上

須賀川市報道発表資料

令和４年３月３１日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課 スポーツ振興係 渡辺

直通電話：０２４８（８８）９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.lg.jp

Sukagawa City Press Release
選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ